会     員  殿

                     （一社）旭川地区トラック協会

                       会 長 湯 野  信 一

平成３０年度整備管理者選任後研修会の開催について

 標記について、下記の通り実施する旨、北海道運輸局旭川運輸支局長より通

知がありました。

平成１５年４月１日に道路運送車両法の一部改正に伴い、２年に１回の受講

となっておりますので貴社選任整備管理者で記２（研修対象者 平成３０年９

月２８日改正）の対象者は、必ず受講されますようお取計らい下さい。

 尚、研修受講料については、運輸事業振興助成交付金により一部助成され、

会員の受講者については５００円の負担となります。

記

１．日時及び場所

（１）旭川会場

    日   時       平成３１年１月１５日（火）１３：００～１６：００

      〃    平成３１年１月１６日（水）１３：００～１６：００

      〃    平成３１年１月１７日（木）１３：００～１６：００

    場   所  旭川地区トラック研修センター  延３日間

          旭川市流通団地２条４丁目３２番地

（注）旭川会場については、トラック、バス、ハイヤー等の方々が受

       講しますので会場の都合により調整させて戴く場合があります

      のでご了承下さい。

（２）稚内会場

    日   時       平成３１年１月２９日（火）１３：００～１６：００

    場   所  稚内建設会館 稚内市末広４丁目４番２号

（３）名寄会場

日   時       平成３１年１月３０日（水）１３：００～１６：００

  場   所  上川北部人材開発センター 名寄市緑丘３０番地

２．研修対象者

① 整備管理者として選任されている者のうち、前年度に選任

後研修を受けていない者

② 今年度初めて整備管理者として選任された者

（遅くとも選任した年度の翌年度末までの受講が必要です）

３．受講申込み及び締切

  別紙申込書により平成３１年１月１０日（木）まで協会宛に申込み下さい。

  旭ト協ＦＡＸ番号  ０１６６－４７－５０７９

４．受講料

  １人 ５００円

５．携行品

  （１）整備管理者手帳 （２）筆記用具 （３）管理者手帳の交付を受け

     ていない方は本人を確認できるもの（運転免許証等）及び手帳作成

     用顔写真（縦３．０㎝，横２．４㎝）

６．会場が３ヶ所延５日間実施しますので、必ず指定日に受講して下さい。

平成  年  月  日

平成３０年度 整備管理者選任後研修受講申込書

                    住  所

                    名  称

                    代表者名

旭

川

会

場

受 講 者 名 生年月日 選任者 補助者
受 講 月 日

1月15日 1月16日 1月17日

稚

内

会

場

受 講 者 名 生年月日 選任者 補助者
受 講 月 日

1月29日

名

寄

会

場

受 講 者 名 生年月日 選任者 補助者
受 講 月 日

1月30日

〇選任者、補助者、受講日については○印を記入して下さい。

   〇受講申込みについては、ＦＡＸで申込み下さい。

旭ト協ＦＡＸ番号  ０１６６－４７－５０７９

Hp 版